bala
a2grt

INSTRUKTIONSBOK

VEDKOMBI BALA 410 EL




bala
agri

Instruktionsboken ar en hjalp f6r anvandaren att anvanda produkten pa ratt satt.
Innan produkten tas i bruk ska hela instruktionen I&dsas igenom. Instruktionen avser
modellutférande fran och med det datum som angivits pa instruktionsbokens framsida.

FOrOrd. . e 3 SEIVICE cooveeiiieeeeee e 14
INNENAIL........oceiieeeeeeee e, 3 Daglig SkOtSel..........oovviii, 14
CE-MArkning .......ccceeveeueieeeeieiecece e 4 Filning av kedja ..., 14
Foretagspresentation ...............c.eeeeeeeeenee. 4 Demontering och byte av kedja................... 15
Produktpresentation ..............cccccvevveeeevennne. 4 Justering av kedjespanning................ccooeeee 15
Sakerhet.......ooooiiieeeeee 5 Kontroll v Kedjeolja ..vs...vvveesssivvvresss s 15
AlIMENT L. 5 Kontroll och byte av olja i hydraulaggregat.... 15
BUIET .o 5 R 16
RiSKOMIAdE ....cceveeeiiieeie e 5 THIDENOE ... 17
Personlig sékerhet ..........cccoviiiiiiciiee 5 Stockbor.d 63482: """""""""""""""""""""" 17
Systemets sdkerhet..........ocoiiiiiineen 6 Forlangningsdel till stockbord 63489............. 17
ArDETE ... 7 SHAMKIYY 83479 17
MEKNING .o 8 Transportar 63481 .uuuueeevvvvnnnnsseerrsssssnsisssssns 18
Leveranskontroll..........cccoceeeiiiiiiiiiiiiiieeeeeeene 8 Forlangningsdel till transportor 63484 .......... 21
ArDELE ... 9 HJUISEAN 83476 oo 22
Elansiutning.........oocvveeeiiiiieec e 9 TTEPUNKISTASIE. .ovvvss v 22
FOrberedelSe. ... 9 Service av tillbenOr. ..., 23
Start/ Instalining av vedlangd....................... 10 Inmatning" ...................................................... 23
KapPNiNg, KIYVIING . vvveeeeereeeeeeeereeseeeeeee 11 Tr.ansp..)ortor .................................................... 23
SHOPPA MASKINGN wvvoveoeoeoeoeoo 12 Hjulstall.: ........................................................ 23
FOPfIYHNING oo 12 KUNSEIVICE ..o, 24
TranNSPOIt....cceecieeieceeete e 12 Tekniska data ..o, 24
o Yz 4o Yo [T 12 Tekniska data, tilloehor...............cccoceeeie 25
OlJelACKagE ...c.veemveeeerieeierieeieee e 12 Skrotningsanvisningar............ccccceeviieeeeens 25
Losstagning av fastklamd stock.................... 12 Reservdelar...........cccooveveeeeeieeecie e 26
FelsOKNiNg........coooiiiii e 13 EISCREMA ..o 36
Hydraulschema ..........cccooeeiiiiiiiieeeen 40

Forsakran om 6verensstdmmelse............. 41

( )
VARNING!

Under inga férhallanden far produktens ursprungliga
utformning &ndras utan tillstand fran tillverkaren. Anvand
alltid originaltillbehér. Icke auktoriserade andringar och/
eller tillbendr kan aventyra sakerheten.

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL



bala
agri

CE-maérkning

Det stalls krav pa tillverkare att félja europeiska direktiv som
finns upprattade for olika produktgrupper. Ett av dessa direktiv
ar Maskindirektivet, som anger minimikraven f6r halsa och
sékerhet vid anvandning av en maskin. Denna produkt omfattas
av Maskindirektivet och CE-méarkningen anger att den uppfyller
kraven i direktivet.

Se férsdkran om 6verensstammelse.

FOretagspresentation

BALA Agri AB ér ett helsvenskt féretag med omfattande produktutveckling. Var stravan
ar att tillverka arbetsriktiga, rationella redskap med enkla och robusta konstruktioner
som har lang livslangd och kraver minimalt underhall. Ar det n&got ni undrar éver eller vill
diskutera narmare, ar ni alltid valkommen att kontakta er aterférséljare eller oss pa BALA
Agri AB. Yiteligare kontaktinformation hittar ni i avsnittet kundservice.

VI ONSKAR ER LYCKA TILL MED ERT NYA BALA-REDSKAP!

Detta &r en effektiv, sdker och latthanterad vedmaskin fér kapning och klyvning av ved.
Vedmaskinen har ett kraftigt chassi med ett L-format vedbord fér en séker styrning av
veden.

Ett val skyddat svard kapar stockar med en diameter fran 5 cm upp till 41 cm. Svéardet

ar flyttbart i sidled for att kunna kapa kortare bitar och darigenom minska klyvtiden.
Kapléangden gar att variera mellan 25 cm upp till 62 cm. Klyvkilen ar stallbar fér tva- resp.
fyrklyvning och justeras med ett enkelt handgrepp.

Genom svardets tvdhandsfattning/dédmansgrepp och skyddsburar dver alla rérliga delar
ar vedmaskinen konstruerad och byggd for stérsta sakerhet utan att ge avkall pa ett
rationellt och flexibelt anvandande.

Vedmaskinen finns i tva utféranden: Enbart vedkombi (Art.Nr. 63474) och vedkombi
inklusive inmatare och transportdr (Art.Nr. 63470).

Vedmaskinen kan kompletteras med diverse tillbehér, sdsom stockbord, inmatning,
tryckk&nnarventil, stjarnklyvskil, transportér, hjulstall och trepunktsfaste.

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL



bala
agri

Sékerhet

Allméant

For att halso- och sékerhetskraven ska uppfyllas far vedmaskinen endast anvandas pa
det satt som foreskrivs i denna instruktion. Anvandaren ansvarar for att instruktionen
lases igenom och féljs.

Buller

Ljudtrycksniva

Bakgrundsbuller 68 dB (A)
Under arbete — 1 m avstand, 1,6 m éver mark 84,5 dB (A)
Under arbete — vid arbetsstation 88,5 dB (A)

VARNING!
Manipulera aldrig med maskinens funktion eller
konstruktion — fransteg aventyrar sakerheten.

Riskomrade

Fér att undvika missfoérstand vid kapning
och klyvning med skador som f6ljd, ska
vedmaskinen skétas av en enda person.

| riskomradet, ca 3 m runt vedmaskinen
ska bara operatdren vistas.

Personlig sékerhet
Handskar, skyddsglaségon, skyddsskor och hérselskydd ska anvandas vid arbete med
vedmaskinen.

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL



bala
agri

Séakerhet, forts.

Systemets sakerhet

Vedmaskinen far bara anvandas fér att kapa och klyva ved. Veden skall kapas i
tvargaende riktning. Kapa ej kortare bitare an 250 mm.

Vedmaskinen ar avsedd fér utomhusbruk.
Vedbordet ar L-format fOr en saker styrning av veden.

Nodstopp

Nodstoppet stannar hela maskinen. Ett nddstopp finns pa mandverpanelen och ett
under chassit i form av ett fotreglage.

0-spanningsutldésning

Vedmaskinen ar utrustad med 0-spanningsutldsning, vilket innebar att nar strommen

slas pa efter ett ev. strbmavbrott startar inte vedmaskinen direkt. Man maste forst sla pa
automat-lage pa mandverpanelen och darefter trycka pa Start.knappen for att starta den.

Tvahandsfattning

Vedmaskinen &ar utrustad med s.k. dddmansgrepp integrerade dels i spaken for
mandvrering av svardet (vanster hand) och dels i stockhallaren (héger hand). Kedjan pa
svardet startar férst da knapparna pa de tva spakarna ar intryckta. Sa fort minst en av
knapparna slapps stannar kedjan.

Skyddsbur med elektrisk férregling

Skyddsburar finns monterade éver bade kap- och klyvenheten. Nar det 6ppningsbara
skyddet 6ppnas bryts spanningen av en sékerhetsbrytare och kolven stannar
omedelbart. Klyvkolven startar igen nar skyddet ater stéangs.

é )

VARNING!

Anvand aldrig vedmaskin med defekta
sakerhetsdetaljer!

* Varning for rérliga delar!
* lakttag forsiktighet vid kapning och klyvning!

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL



bala
agri

Séakerhet, forts.
Arbete

For att undvika missférstand vid kapning
och klyning med skador som féljd, ska
vedmaskinen skotas av en enda person.

| riskomradet, ca 3 m runt vedmaskinen ska
bara operatdren vistas.

Hall arbetsytan runt vedmaskinen fri fran ved

och skrap.

VARNING!

Lamna aldrig vedmaskinen obevakad nar den ar
ansluten.

* lakttag forsiktighet vid vinschning! Varning fér skada vid
snurrande vinsch.

e Hall stocken ordentligt fast mot vedbordets bakkant
med stockhallaren for att undvika att stocken rullar vid
kapning.

) specifikationer far ej anvandas.

VARNING!

Om modifiering eller &ndringar gérs pa maskinen géller
inte CE-mérkningen. Reservdelar som ej motsvarar vara

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL



bala
agri

Séakerhet, forts.

Méarkning
Dekal Placering Innehall
Artikelbricka Mandéverpanel Uppgifter om tillverkaren, tillverkningsar,
typnummer, serienummer, CE-marke.
Varning Baksida Stromkalla.
mandverpanel
Upplysning Mandverpanel Spéanning, effekt, varvtal, vikt.
Upplysning Mandverpanel L&s instruktionsboken innan anvandning.
Upplysning Motorer Motorns riktning.
Varning Skydd éver Varning for rorligt verktyg,
kapenheten
Varning Mandverpanel Arbeta ej 2 personer vid maskinen.
Upplysning Manbverpanel Anvand hoérselskydd, skyddsglasdgon,
skyddsskor och handskar vid arbete.
Varning Skydd vid Varning for rorligt verktyg.
spanutlopp
Varning Manoverpanel Stromkalla.
Upplysning Oljebehallare, Kran till kedjesmd&rjningen.
baksida av
maskinen
Leveranskontroll

Kontrollera alltid godset med avseende péa eventuella transportskador. Eventuell
reklamation sker till transportbolaget, normalt inom en vecka fran leverans.

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL



bala
agri

Arbete

Elanslutning

Maskinen far endast anslutas till uttag fér 400V.
For din egen sakerhet bor du endast ansluta =
vedmaskinen till uttag med jordfelsbrytare.

Elintaget ar utrustat med fasvandare. Vid behov
av fasvandning anvands en mejsel och de tva
stiften, se bild, vrids om. Om kedjan gar at fel hall ska rotationsriktningen pa motorn
andras. Detta gbérs genom att stiften i elintaget fasvands. Rotationsriktning finns angiven
pa motorn.

Vid anvandning av férlangningskabel ska en 5-polig 2,5 mm?2 kabel anvandas. Detta ar
speciellt viktigt vid skarvning och vid langre avstand.

VARNING!
Endast behérig person far utféra kopplingar och
reparationer pa vedmaskinens elutrustning.

Forberedelse

Vedmaskinen stalls pa ett plant och stabilt underlag vid arbete. Kontrollera alltid fére
anvandning att kabel, motorhandske och motorskydd inte ar skadade. Kontrollera ocksa
hydraulslangar och kopplingar samt att befintliga skydd sitter fast. Oppna kranen till
kedjesmdrjningen pa maskinens baksida. Smérj glidguiden till tryckplattan med en
kedjeolja.

Anvand handskar, skyddsglasdgon, skyddsskor och horselskydd vid arbete med
vedmaskinen.

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL



Arbete, forts.

Start / Installning av vedlangd
Justering av vedlangdsinstaliningen far endast utféras
enligt nedanstaende beskrivning!

Vrid pa arbetsbrytaren till I1age On fér att fa strom till
maskinen.

Innan instéllningen av vedlangden kan goéras ska
tryckplattan kdras ut i sitt max-lage, se bild avsnitt
Kapning/klyvning punkt 1.

Stéll vredet pa mandéverpanelen i lage MAN och tryck

pa START-knappen. Tryck sedan pa MAN UT for att fa

kolven att ga ut i max-laget. Nar kolven &r framme vid

klyvkilen stélls vredet tillbaks till 0. Nu kan vedlangden

justeras in.

Vedlangdsinstallning

bala

agri
HUVUD-
BRYTARE
NODSTOPP 387
0
AUT () MAN

AUTIN AUTUT MANUT

O O O

Grovjustera in vedlangden genom att lossa pa de tre bultarna pa vedbordet, se bild
avsnitt Kapning/klyvning punkt 2. Kontrollera vedlangden i klyvrannan. Drag at bultarna.

Finjustering av vedlangden gors genom vedlangdsanslaget inne i skyddsburen. Lossa
de tva lasskruvarna som haller anslaget och flytta anslaget till énskad langd. Kontrollera

ldngden fran kedjan fram till anslaget. Skruva ét.

Efter injustering av vedlangd: Stall vredet pa
mandverpanelen i lage AUT och tryck pa START-
knappen. Kolven gar da tillbaka automatiskt.

Kontrollera darefter maskinens funktion innan
arbete. Tryck in knapparna pa mandéverspakarna,
dra ner sagspaken som i kapmomentet och
slapp darefter mandverspakarna. Klyvmomentet
ska dérefter ga i ett slag. Kontrollera ocksé att
sékerhetsbrytaren till skyddshuven och nédstopp
fungerar som de ska.

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL



bala
agri

Arbete, forts.

Kapning, klyvning

4 Y
VARNING!

Hall fast stocken ordentligt med stockhallaren mot
vedbordets bakkant fér att undvika att stocken rullar vid
kapning!

Kontrollera hela tiden att inte nagon bit fastnar eller
staller sig pa tvaren vid klyvningen. Stanna maskinen om

rensning maste goéras!
\ S

Vid arbete med langre stockar dras stockstddet ut. Stdédet lossas och lases med ett vred
pa glidskenan pa undersidan av chassit, se bild punkt 3.

Instaliningen av tva- resp. fyrklyvning gérs genom att féra armen vid klyvrannan i olika
lagen, se bild punkt 4.

Vid kapning laggs stocken upp pa vedbordet, mata fram stocken mot vedlangdsanslaget,
hall fast stocken med stockhallaren (hégra handen) och fér ner svardet med sagspaken
(vanstra handen), se bild avsnitt Start/Installning av vedlangd. Klyvningen startar
automatiskt nar svardet nar sitt bottenlage. Mata fram nasta langd.

Rensa klyvrannan regelbundet fran skrép och span, OBS! Aven bakom tryckplattan!

Bilden visar en maskin utrustad med stockbord, inmatning och transportér.
Stockbordet kan stéllas pa valfri sida om inmatningen.

10

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL



bala
agri

Arbete, forts.

Stoppa maskinen
Kedjan pa svardet stannar nar minst en av knapparna pa mandverspakarna slapps.

Klyvenheten kan stoppas separat med knappen AUT IN pa mandverpenalen. Kolven gar
da tillbaka till sitt utgangslage. Foér att kéra klyvningen vidare trycker man pa AUT UT pa
mandverpanelen.

Stall vredet pa mandverpanelen pa lage 0 for att stanga av maskinen.

Noédstoppet stannar hela maskinen. Ett nédstopp finns pa mandverpanelen och ett
under chassit i form av ett fotreglage. Om nédstoppet har anvants maste de aterstéllas.

Arbetsbrytaren stélls i lage Off. Brytaren kan lasas med hanglas.

Forflyttning

Vid forflyttning ska vedmaskinen lyftas med pallgafflar i gaffeltunnlarna under chassit
eller med tillbehoéret Hjulstall.

Transport

Transportera maskinen pa slapkéarra. Anvand spannband runt maskinens fasta
chassidelar.

Hjulstall finns som tillbehor.

Forvaring

Vedmaskinen ska férvaras inomhus. Vid daglig anvandning da maskinen star utomhus
maste den tdckas med en presenning for att skydda de elektriska delarna pa maskinen.

Vid langre férvaring av vedmaskinen ska kranen till kedjesmaérjningen sténgas av pa
baksidan av maskinen och glidguiden till tryckplattan ska smdérjas med en kedjeolja.

Oljelackage

| handelse av oljelackage fran vedmaskinen ska oljan sugas upp med t.ex. Absol som
sedan lamnas for destruktion.

Losstagning av fastklamd stock

Om en stock fastnar ska man forst kéra tillbaka kolven till sitt utgangslage genom att
trycka pa knappen AUT IN pa mandverpanelen. Stall darefter vredet pa mandverpanelen
i lage 0.

Oppna buren &éver klyvenheten och slé loss kubben med en gummi- eller tréklubba.

Stall vredet pa mandverpanelen i lage AUT och tryck sedan pa START-knappen for att
arbeta vidare.

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL



bala
agri

Arbete, forts.

Spakstyrning

i

Vid mandvrering av spakstyrd maskin startas inmatningsbandet med tryckknappen (1) pa toppen av
mandverspaken. Nar stocken nér vedlangdsanslaget (2) stannar inmatningsmattan. Om stocken
missar vedlangdsanslaget, tryck pA STOPP/BACK knappen (3), om knappen halls nertryckt backar
inmatningsmattan. Fér sedan mandéverspaken mot dig, da gar stockhallaren (4) ner varefter
sagsvardet sedan falls. Nar sagstartknappen (5) halls nedtryckt kapas stocken. Fér sedan
mandverspaken framat, sagsvardet falls d& upp varefter stockallaren foljer efter.

12 Instruktionsbok Vedkombi 410 EL



bala
agri

Arbete, forts.

Fels6kning

Vid alla atgarder av fel ska huvudbrytaren vara stalld pa lage Off.

Fel

Trolig orsak

Atgérd

Motorn brummar vid paslag
av maskinen.
Motorskyddet I16ser ut
direkt.

Motorn gér pa tva faser. En
sakring har gatt eller ocksa ar
handsken felkopplad.

Kontrollera sakringar och
handskens stift. Prova i ett
annat uttag. Hjalper inte detta
kontakta elektriker.

Maskinen startar inte.

1. Nagon fas fattas.
2. Motorskyddet har I8st ut.
3. Nodstopp ar intryckt.

1. Kontakta elektriker.

2. Aterstall motorskydden i
mandverpanelen, se bild.
3. Kontrollera och aterstall
nddstoppen.

Tryckplattan gar ej tillbaka
till utgangslaget.

Vedavfall har fastnat i
tryckplattans styrrénna.

Stang av maskinen och rensa.

Tryckplattan gar fram men
stannar i ytterlage och gar
ej tillbaka.

Platflaggan som sitter i
bakkant pa tryckplattans
skyddshdlje har ej traffat
induktivgivaren under
vedbordet. Se bild nedan
punkt 1.

Stick in armen under
vedbordet och bdj till/bocka till
platflaggan sé att den moter
induktivgivaren,

Tryckplattan stannar ej pa
ratt stélle vid atergang.

Induktivgivaren som sitter

pa ovansidan av cylinderns
skyddshdlje har ej fatt kontakt.
Se bild nedan punkt 2.

Kontakta aterférsaljare eller
BALA Agri.

Motorn gar med kedjan
startar ej och kolven
stannar mitt under gang.

Brytaren som halls intryckt av
klyvdelens skyddsbur har ej
kontakt. Ved i klyvbanan kan
ha lyft upp skyddsburen.

Ta bort ved som har lyft upp
skyddsburen sa att brytaren far
kontakt.

Motorn och svard gar at fel
hall. Kolven gar ej.

Fel rotationsriktning pa motorn.

Fasvand stiften i
motorhandsken, se avsnitt
Elanslutning.

Sagsvardet orkar inte saga
igenom stocken.

Kedjan ar fér hart spand,
oskarp eller felaktigt filad.

Fila eller byt ut kedjan.

Aterstallning av motorskydd.

I\,

e

R

\kk“\\?\:“\

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL

13



bala
agri

Service

Anvand medféljande verktygssats vid service.

( )
VARNING!

Vid all skétsel och underhall skall stickproppen vara
urdragen och huvudbrytaren stalld i lage Off.

- Vid all hantering av kedjan ska handskar anvandas!

\ J

Daglig skotsel
Foére dagens arbete:
e Smorj in glidguiden till tryckplattan med t.ex. kedjeolja.

* Kontrollera méngden kedjeolja genom oljepafyliningshalet ovanpa vedbordet. Fyll vid
behov pa med sagkedjeolja. Pa oljepumpen under svardfastet finns en justerskruv
som anvands for att justera flédet av olja till kedjan.

 Drivrullen pa transportéren rengoéres (se avsnitt Service av tillbehor).

Efter dagens arbete:

e Stada ur maskinen fran span i glidguiden och framfér och bakom tryckplattan.
e Stada ur transportdrens drivrullar.

* Téack maskinen ordentligt om maskinen star ute.
Filning av kedja

Kontrollera kedjan vid varje anvandningstillfalle med avseende pa: synliga sprickor eller
forslitning i nitar och lankar, om kedjan ar stel. Anvand en ny kedja for att uppskatta
forslitningen pa den gamla kedjan. Nar endast 4 mm aterstar av skartandens langd ar
kedjan utsliten och ska slangas.

Nar kedjan behover filas finns tva alternativ: filning fér hand eller maskinslipning.

Filning fér hand gors lattast med kedjan kvar pa svardet. Gor fast svardet med
svardhallaren genom att sticka in klacken pa svardhallaren ovanfér tryckplattan, séank ner
svardet och skruva fast det med vingskruven, se bild.

Anvand en rundfil med diameter 5,5 mm. '
Mata fram kedjan fér hand. Fila alltid fran
skartandens insida och utat. Fila alla
tdnderna pa ena sidan forst, darefter den
andra sidan. Fila sa att alla tAnder blir lika
langa.

Om man filar alltfér manga ganger for
hand kan det bli problem att maskinslipa
kedjan. Var darfér noggrann vid slipning
sa att det blir lika mycket slipat pa varje
tand och I&mna in den fér maskinslipning
vid behov.

14

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL



bala
agri

Service, forts.

Demontering och byte av kedja

Lossa de tva bultarna (M10, nyckel 17 mm) pa svardfastet, slapp spannskruven och ta
bort kedjan, se bild avsnitt Smdrjschema punkt 1.

For att montera en ny kedja placeras kedjan éver kedjedrivhjulet och i svardsparet.
Borja pa svardets ovansida. Kontrollera att eggen pa skéarlankarna ar riktade framat pa
ovansidan av svardet.

Montera svardféastet och lokalisera kedjespé&nnartappen i svardets urtag. Kontrollera att
kedjans drivlidnkar passar pa kedjedrivhjulet och att kedjan ligger ratt i svardsparet. Dra
at svardbultarna med fingrarna.

Spénn kedjan, se avsnitt Justering av kedjespénning.

Justering av kedjespénning

Ju mer kedjan anvands ju langre blir den. Det ar viktigt att kontrollera kedjestrackningen
vid varje anvandningstillfalle.

OBS! En ny kedja kraver en inkérningsperiod under vilken man ska kontrollera
kedjestrackningen oftare.

Lossa de tva bultarna (M10, nyckel 17 mm) pa svardfastet, lyft upp svardspetsen och
strack kedjan genom att justera spanningen med en insexnyckel (dim 5 mm), se bild
avsnitt Smérjschema punkt 1 och 2. Kedjan ar lagom spand néar den enkelt kan lyftas
cirka 8-10 mm pa svardet. Spann ej fér hart! Dra sedan at bultarna pa svardfastet
samtidigt som du haller upp svardspetsen.

Kontrollera att kedjan latt kan dras runt fér hand.

Kontroll av kedjeolja

Kontrollera mangden kedjeolja genom oljepafyliningshalet ovanpa vedbordet. Fyll vid
behov pa med sagkedjeolja. Pa oljepumpen under svardfastet finns en justerskruv som
anvands for att justera flédet av olja till kedjan.

Kontroll och byte av olja i hydraulaggregat

Ar oljenivan fér hdg ar det risk att det lacker ut olja ur oljestickans luftventil. Vid for lag
oljeniva gar tryckplattan ryckigt den sista biten under klyvningen. Oljestickan har en
max/min-markering.

Oljebyte bér goras férsta gangen efter 20 timmar. Darefter var 250:e timme eller efter
max 2 &r. Vid byte av olja stélls ett karl under aggregatet. Skruva ur oljepluggen och
tappa av oljan. Skruva i pluggen igen och fyll pa ny olja. Tanken rymmer 48 liter men det
atgar 35 liter for att driva vedmaskinen. Anvand endast hydraulolja 32. Far ej blandas
med miljéolja. Garantin géller e om man anvander sig av miljbolja!

Byt returfilter vid varje oljebyte. Skruva av locket pa filterhuset och byt filtret.

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL



bala
agri

Service, forts.

Detalj Hur ofta? Var? Smérjmedel

Svéardfastet Var 20:e timma. Tva smorjnipplar pa Anvand en smorjspruta
svardfastet. med ett lagerfett av god
Se bild nedan punkt 3. [ kvalitet.

Glidguiden till | Dagligen. Glidguiden pa sidorna | Kedjeolja.

tryckplattan av tryckplattan.

Inmatning Var 100:e timma | En smorjnippel pa Anvand en smorjspruta
eller en gang per |vardera lager. med ett lagerfett av god
sasong. kvalitet.

Transportér | Var 100:e timma | En smérjnippel pa Anvand en smorjspruta
eller en gang per |vardera lager. med ett lagerfett av god
sasong. kvalitet.

\

\o

7\

|

B o S e
(0 &ass

5 :

.

\

~—

16

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL




bala
agri

Tillbehor

Stockbord 63482

Stockbordet stélls vid sidan om maskinen och anvands for att lAgga upp stockarna pa,
vilket underlattar arbetet da stockarna ligger i ratt hdjd nar man ska kapa och klyva.
Stockarna laggs upp med hjalp av grip eller pallgafflar. Stockbordets armar &r féllbara
och kan monteras pa valfri sida.

Forlangningsdel till stockbord 63489
Med férlangningsdel ca 150 cm 6kar djupet pa stockborden till ca 300 cm.

Montering
Ta bort stéttorna i bakkant och kroka pa férlangningen.

Stjarnklyv 63479

Rekommenderas da man vill ha extra finkluven
ved. Delar veden i 6 delar.

Montering

Byt klyvkil genom att ta bort harnalssprinten

fran axeln under klyvrannan. Lossa armen vid
klyvrdnnan sa att kilen frigdérs. Byt klyvkil. Skjut in
armen sa att axeln hamnar i bygeln pa klyvkilen.
Las med harnalssprinten.

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL

17



bala
agri

Tillbehor, forts.

Transportér 63481 (standard pa 63470)

Anvands for att transportera bort fardigkluven ved. Den ar enkel att héja och
sanka med en vinsch. Transportdren gar att svanga i tre olika lagen. lakttag alltid
forsiktighet vid anvandning av vinschen. Varning fér skada vid snurrande vinsch!

Elanslutning

Koppla in férlangningskabeln med Europahandske mellan elskap och transportéren.
Motorhandsken ar utrustad med fasvandare.

Montering

Sta med vinschstativet bakom
maskinen och kroka sedan

fast benet med klykan pa den
framre balken. Bulta sedan fast
vinschstativet med 3 st U-byglar pa
den bakre balken.

Bulta fast svangplattan i &nden av
vedrannan med kullrig bult M12x30,
bricka och nylockmutter. Dra ej at
mer an att plattan gar att svanga.

Bulta fast lassparren pa maskinens
framsida och glidfaste pa baksidan
med 4 st M10x40 och nylockmuttrar.
Tryck upp lassparren och glidfastet
mot svangplattan vid fastbultning.

Transportdrens ledaxel fors in i
hylsan p& svangplattan och lases
med 2 st saxpinnar.

fortsattning nasta sida...

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL



Tillbehor, forts.

Kroka i karbinhakarna i vajrarna pa
transportoren.

Kontrollera att vajern I6per fritt i
brythjulet i toppen av vinschstativet.

Montera om handtaget pa vinschen.
Spéann vajern med vinschen sa att
transportéren far énskad lutning,
max ca 45 graders lutning.

Trattsidorna monteras i nederkant
av transportéren mot vedrannan.
Hall trattsidan med den bockade
kanten nedat, haka i kroken runt
transportérens kant, vrid 180 grader
och tra ner i hylsan.

For att spanna bandet férs
spannspaken pa langsidan uppat.

bala
agri

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL

19



bala
agri

Tillbehor, forts.

Transportdér 63481, forts.
Arbete

Koppla motorhandske mellan transportdr och
mandverpanel.

R
Y

Efter ndgon timmas kdrning bér strackningen
av bandet kontrolleras och att bandet I6per rakt.
Behdvs mer spanning lossa spaken (1) igen
och strackningen justeras genom att skruva

pa gaffellanken (2) ovanfér spaken. For upp
spannspaken och kontrollera spanningen igen.

Bandet kan ocksa justeras i sidled. Det gors
genom att lossa tva M20 muttrar som finns pa vardera sidan innanfér topprullen.

For att andra laget pa transportdéren dras lassparren pa transportdrens nederkant ut
och transportéren fors till 6nskat lage (3 méjliga). Slapp ej transportdren innan den natt
Onskat lage.

Overflyttning till transportlage

Vid transport sanks transportéren ned med vinschen till marklage sa att vajrarna ar
slaka. Kroka sedan i karbinhakarna i 6glorna pa transportérens mitt (vajrarna kan sitta
kvar).

OBS! Slapp ner spannspaken och vinscha sedan upp transportéren till lodratt lage.
Transportdren blir nu dubbelvikt. Spann medfdljande spannband kring transportéren
som sakerhetsatgard. Kroka ocksa i sdkerhetslanken mellan vinschstativets topp och
transportoren.

Mérkning Transportor

Dekal Placering Innehall
Artikelbricka | Mandverpanel Uppgifter om tillverkaren, tillverkningsar,
typnummer, serienummer, CE-marke.
Varning Topp pa transportdr | Varning for fallande féremal.
Ga ej under hangande last.
Varning Mitt pa transportér | Varning for klamrisk.

Forlangningsdel till transportdér 63484

Forlanger transportéren med 150 cm. Transportdren delas och férlangningen sétts
i mitten. Transportéren ska vara nedvinschad till marken med slaka vajrar innan
montering.

Ta bort muttrarna (M8N) som haller ihop transportérens tva delar. Dra ur axeln och
koppla bort karbinhakarna. Dela transportbandet genom att ta bort bult och mutter
vid skarven. Séatt i férlangningsdelen och las med axlar och muttrar. Skruva fast
férlangningsdelen i motordelen.

Forlang transportbandet och las det med bult och mutter. Koppla pa karbinhakarna med
vajrarna pa férlangningsdelen. Vinscha upp transportéren till dnskad hdjd och placera ett
stdd under transportdren vid spadnnspaken till bandet.

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL



bala
agri

Tillbehor, forts.

Hjulstall 63476
Med hjulstallet monterat kan man flytta vedmaskinen med bil.

OBS! For att kéra vedmaskinen pa allman vag (max 30 km/tim) bér den utrustas med
bl.a. belysning, reflexer och LGF-skylt enligt géllande
lagstiftning.

Montering av dragstang och hjulaxlar

Dragsténgen fasts med 3 st U-byglar pa gaveln under
inmatningen/stockstddet. Se bild till héger.

Hjulaxeln bultas fast

med 4 st U-byglar strax
framfér gaffeltunneln under
klyvkilen. Om maskinen
inte &r utrustad med
inmatning ska hjulaxeln
placeras bakom samma
gaffeltunnel.

Omstallning till transportlédge

Ta bort bulten som sitter pa nederkant pa stddfoten och satt
ner stddfoten i hylsan pa dragstangen.

Kroka vajern i 6glan pa hylsan, se bild och vinscha
upp dragstangen sa mycket sa att maskinen lyfts upp i
framkant.

Montera axeltapparna pa hjulen med 4 muttrar pa falgens
utsida, se bild. Montera sedan hjulen pé& hjulaxeln med bult
och mutter (M10x70).

Vid transport efter bil satts bulten i stédfoten dver hylsan
och fungerar da som ett stopp vid hylsan. Spann at vajern.

Arbete

Vid arbete med maskinen lyfts maskinen upp med
stédfoten, hjulen med pamonterade axeltappar tas bort och
darefter sdnks maskinen. Ta sedan bort stédfoten.

Trepunktsfaste 63477

Med trepunktsfastet kan maskinen flyttas med traktor utan frontlastare. Fastet monteras i
traktorns trepunkt. Trepunkisfastet gar &ven att anvanda till att flytta vedpallar med.

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL

21



bala
agri

Service av tillbehor

Anvand medféljande verktygssats vid service.

Inmatning

Strackning och justering av band

Vid behov dras de tva bultarna (M8) pa yttre gaveln at for att strdcka och justera bandet.

Kontroll och rengéring av rullar

Rensa rullarna fran smuts och vedavfall och vintertid &ven fran is.

Smdrjning av lager

En smoérjnippel pa vardera lager ska smdrjas var 100:e timma eller en gang per sasong.

Transportdr
Kontroll och rengéring av rullar

Rensa rullarna frdn smuts och vedavfall och vintertid &ven fran is.

Fall ner transportdren, slapp spanningen pa bandet och kontrollera sa att inte vedstickor
och/eller skrép har fastnat inne i rullarna.

Smorjning av lager

En smorjnippel pa vardera lager ska smérjas var 100:e timma eller en gang per sasong.

Hjulstall
Rekommenderat lufttryck i dacken &r 2 bar. Hylsan till stédfoten ska smdérjas vid behov.

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL



Tekniska data

Vedkombi eldriven, art.nr. 63470 / 63474

bala
agri

Svérdlangd (cm) 64 (21")
Kedjetyp Maskinkedja 404 77 lank 1,6 mm
Antal drivliankar 77

Elmotor kap 400 V (hk/kW)
Europa CEE 16 A med fasvéndning

5,5/4 2880 rpm

Fildiameter (mm) 5,5
Kapdiameter min-max (cm) 5-41
Kapléngd/Klyvidngd min-max (cm) 25-62
Tryckkraft (ton) 6,9
Arbetstryck, max (bar) 220
Oljefléde (lit/min) 26
Klyvtid inkl. retur, beroende pa vedlangd (s) 3-6
Vedmaskinens LxBxH utan tillbehér (cm) 235x110x175

Elmotor klyv 400 V (hk/kW)
Europa CEE 16 A med fasvandning

5,5/4 2880/1420 rpm

Oljevolym i hydraulaggregat (lit) 35

Ljudtrycksniva (dB (A)), se avsnitt Sékerhet 68-88,5

Vikt utan tillbehoér (kg) 520
Instruktionsbok Vedkombi 410 EL 23



bala
agri

Tekniska data, tillbehor

Stockbord, art.nr. 63482 och Férlangningsdel till stockbord, art.nr. 63489

Hojd (cm) 95
Djup (cm) 150
Bredd (cm) 175
Bredd férlangningsdel (cm) 150
Max belastning (kg) 2000
Langd (cm) 100

Elmotor 400 V (hk/kW)
Europa CEE 16 A med fasvandning

0,5/0,37 1420 rpm

Band inmatning (cm) 216x25
Band Platmedbringare
Bandbredd (cm) 25
Langd (cm) 350
Léangd med férlangningsdel (cm) 500
Hojd ihopvikt monterad pa maskinen (cm) 210
Hojd ihopvikt monterad pa maskinen med 360
férlangningsdel (cm)

Vikt (kg) 115
Vikt inkl. férlangningsdel (kg) 148

Elmotor 400 V (hk/kW)
Europa CEE 16 A med fasvandning

0,74/0,55 2800 rpm

Hjuldimension

155/80 x 13" 3 PR

Rekommenderat lufttryck (bar)

2

Tryckkraft (ton)

4/7 |

Skrotningsanvisningar

Vid ev. skrotning av maskinen eller maskindelar ska materialet demonteras, sorteras och
ldmnas for atervinning eller destruktion pa av kommun hérfér avsedd plats.

El- och hydraulschema

Se bilagor.

24

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL



Reservdelar

26

ELEKTRISKT HYDRAULAGGREGAT

Nr. Antal Benamning Dimension Art.nr.

1 1 st Hydrauloljetank 630449
4 1 st Tredobricka 1" 20-1007
5 1 st Adapter utv 1/2" utv 1" 135-0816
6a 1 st Filterhus m. filter 21-1015
7 2 st Mutter M8 M8

8 1 st Sugroér 630841
9 1 st Adapter 90 utv 1/2" utv kr 1/2" 822-0808
10 4 st Skruv M8x35 insex M835I
11 4 st Bricka 8,1x14,8x2 fzb 09-1015
12 1 st Kugghjulspump 619265
14 1 st Packning Gr2 21-1008
15 1 st Mellanfléns 21-1026
16 1 st Axelkoppling kompl. Gr2 639802
17 1 st Elmotor 5,5 kW 1400 r/m 12-1036
18 1 st Kylflakt 70-1015
19 3 st Skruv M4x8 M48

20 1 st Flaktkapa 70-1016
21 4 st Bricka 12,2x21,2x2,5 fbb 09-1017
22 4 st Mutter M12 M12

23 1 st Slang 619242
24 1 st Slang retur 619242
25 1 st El-ventil 639854
26 1 st Slang 500 mm inv 2" 639803
27 1 st Oljesticka 21-1003

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL

25



bala
agri

Reservdelar, forts.

SAGDEL
Nr. Antal Bendmning Dimension Art.nr.
1 1 st Drivhjul kedja 630991
2 1 st Fastplatta inre 639467
3 1 st Svérdkonsol 639466
4 1 st Fastplatta yttre 639465
5 1 st Svardfaste 2 630834
6 1 st Drivhjulsfaste 639973
7 1 st Drivhjul kedjeoljepump 639489
8 1 st Plastbricka YD 30ID12TJ 5 27-1005
9 1 st Bricka 10,2x18,1x2,2 fzb 09-1016
10 1 st Bult M10x40 M1040
11 3 st Bult M4x30 M430
12 1 st Oljepump 639488
13 1 st O-ring 8,3x2,4 Ingér i pump
14 1 st O-ring 3x1,9 Ingar i pump
15 1 st Bult M6x70 insex M670I
16 1 st Svardfaste 1 639463
17 1 st Kedjespéannare 639533
18 3 st Mutter M4 M4
19 1 st Mutter M10 M10
20 1 st Nippel M8 639532
21 2 st Bricka 10,2x18,1x2,2 fzb 09-1016
22 1 st Hylsa 630501
23 2 st Slangklamma 13-15 mm 20-1020
24 1 st Bult M10x70 M1070
25 1 st Slang 5/16"x3,2 L=1000 mm 20-1022
26 1 st Slang 6,3x3,2 L=250 mm 20-1023
27 2 st Slangklamma 11-13 mm 20-1021
28 2 st Bult M10x35 M1035

26

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL



Reservdelar, forts.

SAGDEL, FORTS.

Nr. Antal Bendmning Dimension Art.nr.
29 2 st Fjaderbricka AZ M10 fzb 09-1052
30 2 st Planbricka 10,2x18,1x2,2 fzb 09-1016
31 2 st Nippel M6 639531
32 1 st Séagsvard L=640mm 11-1028
33 1 st Ségkedja TSC 404 757-77 lank 11-1036
34 1 st Styrstift M6 10x55 10-1012
35 1 st Styrstift M6 10x24 10-1013
36 1 st Elmotor 4 kW 2800 rpm B3/B14 12-1020
1 st Skyddsbur, klyvdel 630451
1 st Svardskydd 630517
1 st Svérdskydd spakstyrd maskin 630913
1 st Gasdampare svardarm 16-1102
ELSKAP fér maskiner med tillverkningsnr: 57901.1-1 och framat.
Nr. Antal Benadmning Art.nr.
1 1 Huvudbrytare P1-25/V/SVB R13-1056
2 4 Insticksreld IFR-2L-24VDC R13-1057
3 2 Kontaktor DILM15-10 (24VDC) R13-1058
4 1 Likspanningsaggregat VRH100-24 R13-1059
5 1 Noédstopp M22-PV R13-1060
6 7 Kontaktelement M22-K10 R13-1061
7 4 Kontaktelement M22-KO01 R13-1062
8 1 Termiskt skydd ZB12-1,6 R13-1063
9 1 Termiskt skydd ZB12-10 R13-1064
10 1 Termiskt skydd ZB12-12 R13-1065
11 1 Tidreld D6DA R13-1066
12 4 Tryckknapp M22-D-S R13-1067
13 1 Vridomkopplare M22-WRK3 R13-1068
14 Kontaktor DILM9-01 (24VDC) R13-1069
15 Fram/Back-koppling DILM12-XRL R13-1070
16 TBH DIL 4-75kW DILA-XHI10-S R13-1071
17 Motorskyddsbrytare PKZMO-1,6 R13-1072
18 Insticksreld IFR-1L-SLIM-24VDC R13-1073
OVRIGA ELKOMPONENTER
Nr. Antal Benamning Art.nr.
2 Gréanslagesbrytare inmatning 62-1058
HYDRAULCYLINDER M.M.
Nr. Antal Bendmning Art.nr.
1 Hydraulcylinder 639210
1 Packningssats 61-1027
1 Glidplast till hydraulcylinder 630540
1 Segerring SGA 72 mm 65-1002

bala
agri

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL

27



bala
agri

Reservdelar, forts.

10b

INMATNING VEDMASKIN EL 63480

Nr. Antal Benédmning Art.nr.

1 1 Faste inmatning 630583
2 1 Stddfot inmatning 630618
3 1 Stag stodfot kompl. 630615
4 1 Motorskydd med 2 grénslégesbrytare 639663
5 2 Skyddsplat spénning 630603
6 1 Overplat inmatning 630591
7a 12 Bult M8x16 K6S fzb M8161K
7b 12 Bricka 8,4x16x1,6 BRB fzb 09-1004
7c 12 Mutter M8 nyloc GB6 M8N

8 4 Flansmutter DIN 6923 M6 fzb M4F

9a 2 Bult M4x50 mejselspar fzb M450
9b 2 Lasbricka AZ M4 fzb 09-1049
9c 2 Bricka 4,1x10x1 09-1082
10a 1 Bult M10x40 M1040
10b 1 Bult M10x30 M1030
11 4 Bricka 10,5x22x2,5 BRB fzb 09-1005
12 2 Mutter M10 nyloc M10N

28

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL



Reservdelar, forts.

17

INMATNING VEDMASKIN EL 63480

Nr. Antal Bendmning Art.nr.
13a 1 Motor 0,37 kW 1400 rpm 12-1024
13b 1 Vinkelvéxel 12-1025
14 1 Cylinderddmpare A25/25xM6 11-1019
15 1 Skyddsplat motor 630855
16 1 Overdel inmatning 630582
17 1 Drivrulle inmatning 630598
18 1 Kil 6x6 L=60 10-1016
19 2 Lager inmatning/transportor 66-1004
20 1 Trumma spéannrulle 630594
21 2 Lager inmatning 66-1005
22 1 Faste strackare 630581
23 1 Axel spannrulle inmatning 630593
24 2 Mutter M6 nyloc GB6 M6N
25 6 Bricka 7,0x16x1,5 09-1083
26 4 Mutter M6 nyloc GB6 M6N
27 4 Bult M6x20 m bricka fzb DIN 6921 M620SF
28 4 Bult M8x20 M6S fzb M820
29 4 Bricka 8,1x14,8x2 FBB fzb 09-1015
30 2 Bult M8x100 M6S helgangad M8100
31a 2 Bricka 8,4x16x1,6 BRB fzb 09-1004
31b 2 Bricka 8,1x14,8x2 FBB fzb 09-1015
32 2 Bricka 26x45x4 SRB fzb 09-1009
33 1 Segerring SGA 18 mm 10-1023
1 Band inmatning 639817

bala
agri

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL

29



bala
agri

Reservdelar, forts.

TRANSPORTOR UPPHANGNING 63481

Nr. Antal Benédmning Art.nr.

A 1 Winch galge 630668
B 1 Schackel 5/16" 75-1012
C 2 Karbinhakar 8x80 75-1010
E 1 Stéllina 4,6 m 75-1013
F 2 Stallina 1,9 m 75-1015
G 2 Schackel 5/16" 75-1012
H 1 Gummiplatta 639836

30

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL



bala
agri

Reservdelar, forts.

TRANSPORTOR HEL 63481

Nr. Antal Benamning Art.nr.

1 1 Motorskydd 639661
2 2 Trattsida 630707
3 1 Handtag strackare 630702
4 1 Sprint gangjarn 630677
5 2 Brytblock 630713
6 2 Linhjul 75-1011
7 2 Glidror wire 630685
8 2 Géangstang glidror 630686
9a 2 Gaffellank DIN 71751S M10x40 11-1012
9b 1 Gangstang strackare 630703
9c 2 Mutter M10 M10

10 4 Mutter M4 flans DIN 6923 M4F

11 -

12 2 Mutter M8 nyloc GB6 M8N

13 -

14 1 Mutter M10 nyloc M10N
15 1 Bricka 10,5x22x2,5 BRB fzb 09-1005
16 2 Sprint brytblock 630716
17 4 Segerring SGA 10 mm 10-1021
18 2 Bult M10x85 M6S fzb M1085
19 2 Mutter M10 nyloc M10N
20 4 Mutter M10 nyloc M10N

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL 31



bala
agri

Reservdelar, forts.

TRANSPORTOR BOTTEN 63481

Nr. Antal Bendmning Art.nr.
21 1 Motor 0,55 kW 2800 rpm B3/B14 12-1023
21 1 Vinkelvéaxel inmatning/transportor 12-1025
22 2 Cylinderddmpare A25/25xM6 11-1019
23 1 Svéngplatta 630642
24 1 Glidfaste 630710
25 1 Sparrfaste 630709
26 1 Ledaxel svangplatta 630708
27a 1 Skyddsplat 630630
27b 2 Bricka 8,4x16x1,6 BRB fzb 09-1004
27c 2 Bult M8x20 M6S fzb M820
28 2 Lager inmatning/transportér 66-1004
29 1 Drivrulle 630637
30 1 Plattkil 6x6x60 10-1016
31 1 Segerring SGA 18 mm 10-1023
32 1 Underdel transportér 630659
33 4 Mutter M6 nyloc M6N
34 4 Bricka 7x16x1,5 SRB 09-1041
35 2 Mutter M8 nyloc M8N
36 4 Bult M8x16 M6S fzb M816
37 4 Bricka 8,1x14,8x2 FBB fzb 09-1015
38 1 Bult M12x30 kullrig K6S fzb insex M1230KI
39 1 Bricka 13x24x2 BRB fzb 09-1006
40 1 Mutter M12 nyloc M12N
4 4 Bult M10x40 M6S fzb M1040
42 -
43 4 Mutter M10 nyloc M10N
44 2 Saxpinne 4x32 10-1008
1 Gummi till svangplatta 639836
2 Faste f6r gummiplatta 630837
2 Skruv M16x16 till gummiplatta M616SF-GF

32

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL




bala
agri

Reservdelar, forts.

50

TRANSPORTOR TOPP 63481

Nr. Antal Bendmning Art.nr.

45 1 Bandstrackare komplett 630689

46 1 Wireféste bandstrackare 630694

47 1 Overdel 630660

48 2 Sidoplat strackare 630688

49 1 Strackarrulle 630636

50 1 Axel l16prulle 630699

51 2 Lager 66-1003

52 1 Faste strackarrulle 630695

53 2 Bult M8x25 M6S fzb M825

54 2 Mutter M8 nyloc M8N

55 2 Bult M8x16 kullrig K6S fzb insex M816KI

56 2 Bricka 8,4x16x1,6 BRB fzb 09-1004

57 2 Mutter M8 nyloc M8N

58 4 Mutter M20 M6M fzb M20

59 2 Bricka R09-1005

59 b Bricka R09-1052

60 2 Bult M10x35 M6S fzb M1035
Band komplett 630856

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL



bala
agri

Reservdelar, tillbehor.

STOCKBORD 63482

Nr. Antal Benamning Art.nr.
1 2 Saxsprint 4x36 mm 10-1007
2 1 Kalrulle 200 mm hal 22 mm 16-1103
3 2 Fyrkantinsats 40x40 27-1061
4 2 Fyrkantinsats 50x50 27-1062
5 1 Sprint rulle stockstdd 630398
6 1 Gavel 630719
7 1 Grind 1480 630720
8 1 Grind rulle 1550 630721
9 2 Stolpe stockbord 630722
10 2 L-konsol med led 630779
1 4 Bult 10x25 M6S fzb M1025
12 4 Mutter M10 nyloc M10N
TRYCKKANNARVENTIL 63478
Nr. Antal Bendmning Art.nr.
1 1 Tryckk&nnarventil VRCL/KD-12 639550
2 1 Slang 12" 525 mm 619242
3 3 Adapter utv 12" 136-0808
4 4 Tredobricka 2" 20-1009
5 1 Adapter utv 2" inv rorl 12" 703-0808
FORLANGNING TILL TRANSPORTOR 63484
Nr. Antal Benamning Art.nr.
1 1 Sprint gangjarn transportor 630677
2 1 Band till férlangning 639311
3 2 Bult 8x25 M6S fzb M825
4 4 Mutter M8 nyloc GB6 M8N
HJULSTALL 63476
Nr. Antal Bendmning Art.nr.
1 16 Bricka 13x24x2 BRB fzb 09-1006
2 2 Axeltapp diameter 40x40 16-1021
3 2 Hjul 155x13" 16-1022
4 1 Kulkoppling 4-kant 50 mm 16-1085
5 1 Winsch 900 LB/409 kg 16-1105
6 1 Hjulaxel 630759
7 1 Drag kombi 630760
8 1 Stéd 630761
9 1 Karbinhakar 8x80 75-1010
10 1 Stéllina2 m 75-1014
11 7 U-bygel gédngad 75-1016
12 7 Bult 10x70 M6S fzb M1070
13 7 Mutter M10 nyloc M10N
14 2 Bult 12x70 M6S fzb M1270
15 16 Mutter M12 nyloc M12N

34

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL




Reservdelar, spakstyrning

SPAKSTYRNING 63466

Nr. Antal Benamning Art.nr.
1 1 Miniaggregat 649306
1 Sekvensventil dvre 30 bar R659302
1 Sekvensventil undre 46 bar R659300
3 1 Gréanslagesbrytare 639801
4 1 Mandverspak 630945
5 1 Riktningsventil 619286
6 1 Spakhus riktningsventil 62-1090

bala
agri

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL

35



bala
agri

Montageritning

[
=
=TI}

]

oo

P i%

~Flg 1
o]

ol |

P 1]
l.-_-

1)

Bekmda

Frant

36

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL



&bala
agri

o
U

Huvudkretsschema

L2
L

L2

|
e
B |~§

L1

- ..__._.. o | v on
Rt K2
ﬁw._.,.. - |l ﬁWr).. |
x| & &
- = =
— M| - . — ) MY, - — | o ]
A=) G EEE =
ESA |..M 138 J 154
| of | D 2 ' ca| 3| = =2 xr =l 3= ]
2 =
M = o2
k-
L
b ] = i Ef ] b =] e =
Hl w & » ESEE N 2 | = o] a e = ¥l e = - Elowm o owow EalE N
XUDET o ¢ - "
Xuohg n L] ]
=] P | i i - | un =
=1
=| == = =| = === ?—m.—m_u.ﬂ_” =|=| =
Ed; m2 _.d o3[ [+ 3-61NE Mg 4
AQOVAL Rkl RRIVAL _.Lm.mx..... SMWAC S 01Tk SEVAC ¢ 055K
11 HYDRALL 1 ORIVRULLE SFARSTYRANG TRANSPORTEANA UT

o I

AR L&0 WAL P VT

37

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL



&bala
agri

m _.__|1..Iﬂ. _.__.|1..I.-.
o w -z w -z ol g & e o i _fa
h o w L o ik wl\.fn el ul\.fn i L 3 u w
o o a JFm o o W B a _fa i _fo
S u a a ] L 2 H L H L u ] B T
..ﬁ -0
o 4 nd
\¢ MITHILH LM INEHOAH HI TIWBIAH L TrRIAH M YHOLAH oS Y13 LAVLS
HIh 1 o AT
A 5 g n = z x x
pe p C Jom [_Im C _Jua 20 C C_Jeow C s
MIH.W_E::”M Zon MIEE_._: Ve |B == - B - 2 i
= = LE W Ly ] ] B
= = z 5
1] Fal P |
p L . 0 = — Jen4 .__.Flw_E B g [F
= = _n_ J.r.|¢_|.a = = E0H - Hons
T3] b L T = =
E 2 7 LB _ 3
s Hes - Hms ot vl
L g | = _ w:_ oo
- E F L— - R - €05 EbS
2 F sy 1% g ot AL = o
;i e -Bas s e o I o
s S A : . :
[E3TH b 1 | Hzs | R
] = | | | =gllzo5H
sl = 20 =
i # | Fgy 1
AN RIF; W L Tat*
-] | 5 - I A e
e | ) . py | ._
2 e _ = |7y 9 _ +am | _ ~lli05H _
& B T % | ¥
-
=] " _ g = L— 4 ——— . 5 T -
- fN a T oam L -
. - S [ Lo = 5 T
ra ] \.w._ N 1™ En
ELH 50H
= T BN
afee e

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL

38



&bala
agri

— T

= 3,0, =xya
A RE RN

Lol BEL N B2 - Lol Bl L] )

-
Wid-1 ._.m. Whh-2
il i |l £ )
=1

Yttre anslutningsschema

Ha1
gk

1im
Kahalskar gaffel

X
uz
L
We
PE

K |

1

Sl sl
== x| &

rl
HYORALL

In
Kabed ckor gadtal

== |25 =1 i e b
Ll B G
L

_an. [ Wh-i ]
=] = - & w| =] -
HITNM) HE TG TLL
EXTRE [RELLLE

34123

SPAKSTTRHING

11n
sliffad

x0l

AL
W
L
p

Whi-5

130

liglal s
EEIE S
H
i3]

1
H
TRANSPORTIR LT

i3n
HKahulghar gaflel

1

i foir] B . (LT TR
xue Lok

i !
N N | (]
|| ML ATl -
=5
ER () P S e g P

| kg
A

[ Wlt-6 [ WOL-T ]

-z;._.-,.a
o> | = &2
H
L
=
Hi3 e =
bR RULLE =]

39

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL



[N

PELINE
uy’y ui| ugg') ugg

Wil TIFSI-H N Tl H
o L Arap by THM AL BRTN AINALTHEIZN  3H3W YOMTEYS JHY 1S SONYHYAL ddL500N

ZOhH L0

|

B3 e
[T [
TREN Tl a awlmls

-

3k
E

Haos |—...|.mm.m . _,.....ﬂ.H_Em___

—
prr

u':l:'
&
[ -]
%
o
ﬂ' -1 41

wa |- |-

[T
Wy
UEEL

R Coe-som % 0 gm0 s-saM 3 D oo-gem R E-mom 0 2-soM ) 4 a-tem

ﬂ W
E]

B
]

—_ i#r |
3
]
LLSNE
|
-

Yttre anslutningsschema

&bala
agri

al
Ll
q]
1ok
Gl
1l
Ik
El
il
iL
ax
£l
ol
]
10X
£l
E
[
X
q
5
X
5
i
1nx
Z
I
(LI

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL

40



bala
agri

,.I
<
‘9 00T€ ‘P sJ3 i .u..w_ ©24S gy | 66 60 ME: 0T e WeNdE| WI0) | BUEN wnyen sunJapuy
10Tt - JueTaen s Ion gy uotjewojne put AATNP3A/T¥OY igaL EC0C 0] ot
AAR0TA=] E.ﬂlOONlmm euwadyassiady TJJO0H wnjeg
u'n 1/730% 9/101T w/101
000€ mw ' .ﬂ\ﬂ ﬂ[n 3/001 M\\lﬁ J/801 ”ﬁ\ﬂ oot
Frails U\dn W13 a/101 “c 3/008 < J/00% FT Y13 8/T0T
MH_ R m“ ! it b |..ﬂ.\+ /001 .I~I\J| J/00% m+_ "
UT TRNIPAH 0 TRNIPAY T INRIPAY J483S ses 3ue3s 2184 343
N TN N N N
m«+ sn ﬂx H
[— r/00%
W ] {7 | L]
[ k4] by ﬂuﬁm .umam [ %]
{7 34 v 1] C— ]
Uy TenJupiy 10 TeNIpAY P ﬂx
LAL-29 4
e ——=
| Jots ) nmk /001 6 Joso0t
— o — gsh¢d 26973
] | | 601X
@N TA m TAN @@~> CTAd ﬁ L 8/107 ' \-ans
[ [ z ] zd
_ ﬁll_ ! _ _ 6S HUNV_ =JTH 1T €Y €
v Ty Ty epRT ¥4 Jue3s
_.lll_ rlnll_ Ut ayny 90 TX
Faf-) 8ToTX 210 TX —.II — — |_
— ./ —_ -
[ 1 | 305 ] S} ast01
_ kﬂ\mﬂn«~ _. I_ 3 ES uRw/oIny
l// —_ — -
[ E— SQTX
O TX (34 .lNL
1 H/TO0T vo1
Ty —_ | =
I 1
00 TX z
[ _ 3¢5 | [~z
hZ | 22 nt | 2T LY 14 nT f ZT _. — ||_ T |
H/TOT .Af:: .4&:: 37707 ! I ®PeT ¥ SN L
.. tz |2y W ihY 1Ty 1Ty | ‘:m [ h [ o
\3z1s a8 £ 1x 19 TX —
& I uey v - = ¢ <t
In oyny —_ e = .|
LOTX [ ss134 s | QO
A z m
b8 arvon 2 AL vz | 22 | .m.?.e.:r: | o
r rummm - \ustot ¥ 4
£ URW/OINY T uswsoyny 1z 1EY — _ 1 nl_ Ko}
19TX W
/1 'S
+ (@)
rs001 O
n
[
i)
r I 1 | W | g _ ] | 3 0 3 I ] T 1 H
>
P —
e}
()
£




bala
agrt

19 00TE p 543 3 ‘usw_ “adsap) [ 56 60T 0bh wye3| wioj]| swepn wnjeq sun.iapuy
19 JURTIRA YT ION EQOZ "IN "TO| 3074
2ot T gy UOTIEWOINE PUT AKTHP3A/THIY HIHE L]
AAINOIA=] HT-00Z-66 ewayassiady TJJOH wnyeg
70T €
W
/%0y T INUHOAH ays
34 3
) Zu =1
W )
HNHELHMOJSNEYL HUNBO1E0JSNBYL 4l A wn T T n
ﬁ Enx 'Y Yinx 349 ho 2a0 INOTX 34 Thy TAD TNOTX
L — SNINLYN
= = JANYHHONNT
. 1
) 4 g nx
A
9 h k4
-} -4~ro
+9 H /107 yze-21 /101 uze-21 o I
usy 96 g| b z is80 96 g1 h 4 1580
_H_ _H_ _H_m.._ Nlul 55 5]z4 &u-l 5 5114
<6 1 I I3 T T
20AhT @ A
41
AAAAA' 9 h z 9 h 14
AOZh/00K/0BE _Y _joser B U AL
m{mf«/: nzlmr.arﬂx
00h
/1
A
PRS——
+1
u/10t
T I T [ T 9 T 3 T 3 T ] ] I [] I

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL

42



bala
agri

Hydraulschema Vedkombi EI 63470 / 63474

Al
Cylinder

—————— 7

Tillbehor
Tryckkannarventil |
|
|
I
|
I
I
_________ 4

\ Ventil

\_

Pump

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL

43



bala
agri

Forsdkran om dverensstammelse

Foérsdkran om éverensstdmmelse enl. AFS 2008:3 med andringsféreskriften AFS 2009:5
Vi:

BALA Agri AB

Stallgatan 2

SE-465 30 NOSSEBRO
SVERIGE

Tel: 0512-295 50
Fax: 0512-811 91
E-mail: info@balaagri.se

Forsakrar under eget ansvar att produkten:
Namn: Vedkombi eldriven
Typ: 63470, 63474

Med tillbehdren:

Stockbord 63482, Forlangning till stockbord 63489, Inmatning 63480,
Tryckka&nnarventil 63478, Stjarnklyv 63479, Transportér 63481, Férlangning till
transportér 63484, Hjulstall 63476, Trepunktsfaste 63477.

Tillverkningsnummer: .........ccocveveinenenenne

som omfattas av denna férsékran ar i dverensstdmmelse med féljande standarder eller
andra regeldrivande dokument:

- Maskiner och vissa andra tekniska anordningar AFS 2008:3, 2009:5
- Elsdkerhetsverkets foreskrifter om viss elektrisk materiel ELSAK-FS 2000:1

- Elsékerhetsverkets foreskrifter om elektromagnetisk kompabilitet ELSAK-FS 2007:1

- Agricultural and forestry machinery — Log splitters SS-EN 609-
1 + A2:2009

- Safety of woodworking machines — Firewood sawing machine SS-EN 1870-6
+ A1:2009

enligt villkoren i direktiv:

- Maskindirektivet 2006/42/EG

- Lagspanningsdirektivet ~ 2006/95/EG

- EMC-direktivet 2004/108/EG

Nossebro 2011-09-19

Mats Fimmerstad, VD

44

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL



bala
agri

Kundservice
Ni ar alltid valkomna att kontakta er aterférséaljare eller oss pa BALA Agri om ni har

synpunkter eller fragor om vara produkter.

Sé& hér kontaktar ni oss pa BALA Agri:

Adress

BALA Agri AB
Stallgatan 2

465 30 NOSSEBRO

Telefon 0512-295 50
Telefax 0512-811 91
E-post info@balaagri.se

Hemsida www.balaagri.se

| var stravan att stéandigt forbattra produkterna férbehaller vi oss ratten att nar som helst
och utan féregdende meddelande andra konstruktion och specifikationer.

Instruktionsbok Vedkombi 410 EL 45



Bala Agri AB, Stallgatan 2, SE-46530 Nossebro, Sweden
Telephone +46(0)512-29550 ¢ Telefax +46(0)512-81191 bala
E-mail: info@balaagri.se ¢ Webb: www.balaagri.se

agrlt

E-mail: order@balaagri.se (galler endast aterférsaljare)
| v&r stréivan att standigt férbattra produkterna férbehaller tillverkaren sig rétten att ndr som helst och utan féregéende
meddelande dndra konstruktioner och specifikationer. Alla fakta avser produkter i svenskt utférande.

Tryckt och producerad av Bala Agri AB
Copyright ©2015, Bala Agri



